
 
 
 
 

 
 

 
 

18. MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU NESLYŠÍCÍCH ŽÁKŮ DO 16 LET 
SPORTOVNÍ HALA RADOTÍN, U STARÉHO STADIÓNU 5, PRAHA 5 

2.KOLO - 7.10.2023 
___________________________________________________________________________ 
 

HODNOCENÍ 
 

V sobotu dne 7.10. se konalo 2.kolo MČR žáků ve futsale ve sportovní hale v Praze 5. 

 

Zúčastnili se jej tři týmy domácí I. PSKN Praha, SKN Hradec Králové a SSK 

Vítkovice. Hrálo se každý s každým po dobu čistého času 2x15min. 

První zapas odstartovali týmy z Hradce a Vítkovic. Zde padlo hodně gólu, vyhrál tým 

z Hradce skórem 11:0 

V dalším už nastoupil domácí tým z Prahy, který ze začátku se nemohl dostat k formě 

a vstřelit góly soupeři z Hradce. Nakonec zvítězil nad Hradcem 8:4. Po delší 

přestávce se odehrál poslední zapas mezi Prahou a Vítkovicemi.  

Po odehrání mistrovství se sečetli i body z prvního kola MČR. Celkově na třetím 

místě skončil tým z Vítkovic, na druhém tým z Hradce a na krásném prvním místě 

domácí tým z Prahy.  

 

Nejlepším hráčem byl vyhlášen Svoboda Filip z Hradce, nejlepším brankářem 

Muntaň Tomáš z Prahy a střelec Beránek Jan z Hradce, který vstřelil 15 gólů. 

 

Během turnaje padly i karty. Žluté dostali Beránek Jan z Hradce a Maxim Kulda z 

Prahy. Padla i červená karta, kterou dostal hráč z Hradce, Kutílek neboť vyfasoval 

dvě žluté karty. 

Po cely turnaj pískali dva kvalitní rozhodčí , kteří po turnaji předali kartu za fair play 

týmu z Vítkovic. 

 

Po celou dobu akce byla přítomna záchranná služba, naštěstí se nikomu nic 

nestalo. Turnaj přišlo navštívit cca 50 diváků, jimž dekuji za podporu.  

 

Touto cestou chci poděkovat pořadatelům, vedení sportovní haly Radotín za 

poskytnutí najmu haly a za dotaci NSA. 

 

Zapsal : Kolíska Jiří  

ředitel akce MČR ve futsalu žáků 

 



VÝSLEDKY 

MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU ŽÁKŮ DO 16 LET - 2.KOLO - 7.10.2023 

PRAHA I.PSKN SKN H. K. SSK V SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN  8:4 9:3 17:7 6 1. 

SKN H.Králové 4:8  11:0 15:8 3 2. 

SSK Vítkovice 4:9 0:11  4:20 0 3. 

1.  SSK Vítkovice - SKN H. Králové   0:11 (0:8)  
 Branky: 6x Beránek, 4x Kutílek, Svoboda 

2.  SKN H. Králové - I.PSKN Praha   4:8 (2:4)  
 Branky: 3x Kutílek, Svoboda - 3x Pětník, 2xKulda X., 2x Mašláň, Kulda M.  
 ŽK: Kulda M. (I.PSKN) - 2x Kutílek, Beránek (obě SKN H. Králové)  
 ČK: Kutílek (SKN Hradec Králové) 

3.  I.PSKN Praha - SSK Vítkovice   9:4 (4:1)  
 Branky: 2x Barčák, 2x Kovář - 3x Kulda M., 2x Kulda X., 2x Mašláň, Pětník, Eichler 

 

Celkovém umístění po 2.kole 

1. I.PSKN Praha    4 0 0 38:13 12 
2. SKN Hradec Králové   2 2 0 35:20 6 
3. SSK Vítkovice    0 0 4 12:51 0  

  

Nejlepší hráč:  Svoboda Filip 

Nejlepší brankář: Muntaň Tomáš (I.PSKN) 

Nejlepší střelec:  Beránek Jan (SKN Hradec Králové) - 15 golů 

Soupiska žáků: 

I.PSKN Praha:                
Muntaň Tomáš Mašláň Antonín, Kulda Maxim, Kulda Xavier, Opravil Dominik, Opravil 
Filip, Pětník David, Tsybyk Yevhen, Rakušan Tobias, Eichler Daniel 

SSK Vítkovice:              
Havlíček Šimon, Barčák Tomáš, Pokorný Matěj, Kutálek Patrik, Kovář Adam, Bílan Oleg, 
Černý Jakub, Červenka Ondřej 

SKN Hradec Králové:            Jehlička 

Jiří, Beránek Jan, Dusza Patrik, Kamenicki Sándor, Kutílek Samuel, Melkus Oskar, 
Peprný Robin, Rýznar Jiří, Svoboda Filip 



Mistři ČR ve futsalu žáků 2023 

1.-3.místo 

 
 

 
 

Nejlepší - hráč, brankář a střelec 


